
Zarządzenie Nr 314/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie:  powołania członków Komitetu Rewitalizacji miasta Tczewa 

Na   podstawie   art. 31 i art. 33  ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378),  art. 7 ust. 4  ustawy  z dnia  9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U  

z 2020 r. poz. 802, 1086) i § 3 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji miasta Tczewa uchwalonego uchwałą 

Nr IV/40/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w mieście Tczewie. 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Komitetu Rewitalizacji powołuję następujące osoby: 

1 Asp. szt. Arkadiusz Linda  przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie. 

2 Asp. szt. Marcin Hopa   przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie. 

3 Magdalena Tkaczyk – Naczelnik 

Wydziału Rozwoju Miasta 

przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

miejskich jednostek organizacyjnych/instytucji 

kultury/spółek miejskich. 

4 Monika Fabich - Straż Miejska w 

Tczewie 

przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

miejskich jednostek organizacyjnych/instytucji 

kultury/spółek miejskich. 

5 Krystian Jendrzejewski – Kierownik 

Domu Przedsiębiorcy w Tczewie 

przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

miejskich jednostek organizacyjnych/instytucji 

kultury/spółek miejskich. 

6 Anna Mitygowska – Tczewskie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego 

przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

miejskich jednostek organizacyjnych/instytucji 

kultury/spółek miejskich. 

7 Iwona Bylicka – p.o. Zastępcy 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tczewie 

przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

miejskich jednostek organizacyjnych/instytucji 

kultury/spółek miejskich. 

8 Krzysztof Misiewicz Przedstawiciel mieszkańców miasta 

9 Iwona Nitza Przedstawicielka mieszkańców miasta 

10 Zenon Drewa Przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. gospodarczych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Pobłocki 


